Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARI

Praça Gilson Carlos Reginato  -  Centro  -  Jaguari/RS  -  CEP.: 97.760-000

E-mail: camara@jaguari.rs.gov.br  -  Site: camara.jaguari.rs.gov.br

Excelentíssima Senhora

Vereadora Elenice de Lourdes Cattelan

Presidente da Câmara Municipal de Jaguari

JAGUARI/RS.

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.º 020/2024

A Vereadora que a este subscreve, da Bancada do PDT, vem diante de

Vossa Excelência, solicitar ao Executivo Municipal que seja informado:

1) Porque não foi realizada a ligação do encanamento do Poço Artesiano

do Marmeleiro, eis que o encanamento na frente das residências está pronto e solicita

cópia dos contratos com a empresa responsável pelos serviços;

2) Porque não foi realizado o encanamento do Poço Artesiano do

Chapadãozinho que vai para a Linha Sete e solicita cópia dos contratos com a empresa

responsável pelos serviços.

Nestes termos, pede deferimento.

Plenário Pedro Pellizzari, 19 de setembro de 2024.

Cátina Monteiro Frescura,

Vereadora.

mailto:camara@jaguari.rs.gov.br